
   報告代禱報告代禱報告代禱報告代禱 

崇拜崇拜崇拜崇拜    10/3    10/10    10/17    成人成人成人成人    48 55 63 青少年青少年青少年青少年    20 19 15 兒童兒童兒童兒童     26 20 26 老師老師老師老師        9 14 9 總人數總人數總人數總人數        103 108 113 主日學主日學主日學主日學       成人成人成人成人    35 37 38 青少年青少年青少年青少年    15 17 15 兒童兒童兒童兒童     31 33 35 老師老師老師老師    11 11 9 總人數總人數總人數總人數    92 98 97 禱告會禱告會禱告會禱告會    20 15 24 週五週五週五週五    10/1    10/8    10/15    成人成人成人成人    56 54 57 青少年青少年青少年青少年    27 29 23 兒童兒童兒童兒童     52 53 50 老師老師老師老師    13 14 13 總人數總人數總人數總人數        148 150 143 

10/24    
62 

16 

22 

5 

105 

 

42 

17 

32 

10 

101 

17 

10/22    
52 

21 

55 

13 

141 

1.1.1.1.    秋令時間秋令時間秋令時間秋令時間：：：： 11/7 開始，請大家不要忘記週六晚臨睡前將時鐘撥慢一小時。    2.2.2.2.    建堂告急建堂告急建堂告急建堂告急：：：：感謝神，北區母會於 10/28 已向一棟合適，且即時可使用的建築發出「有意購買信」，買價 275 萬。若經賣方接受，60 天內需籌得足夠現金加上一些貸款去購買。三谷呼籲弟兄姊妹憑信心和感動積極的奉獻與代禱。    3.3.3.3.    受浸報名受浸報名受浸報名受浸報名：：：：將於 12/12 在北區母會舉行，成人部請向蕭德謙索取申請表，必須清楚救恩且完成「基要真理」課程，並通過長老傳道的面談。    4.4.4.4.    長執按立長執按立長執按立長執按立：：：：經過禱告，三谷正式成立長執團，並計劃 12/5 按立核心小組同工吳建智與蕭德謙為長老，馮鑄、麥美玲、傅玉雲及梁慧儀為執事。若會友對此有任何異議，請於 11/28 前與北區長老們交通。    
5. 退修會退修會退修會退修會：：：：感恩節週末(11/25-27)與北區聯合，在 Occidental 市的 Redwood 

Alliance，營地環境幽美，鼓勵舉家參加，詳情參閱傳單，請向劉廣立報名。除報名費外，住宿費在營會中可以自由奉獻，或可參考價目表。 

6. 禱告會禱告會禱告會禱告會: 每週日下午 1:30 舉行，盼望大家同來以膝蓋為教會代求。  

7. 聖誕鞋盒活動聖誕鞋盒活動聖誕鞋盒活動聖誕鞋盒活動 : Wrapping PARTY 定在 11/12 週五晚， 界時家長和孩子們將一起完成鞋盒最後的包裝。鼓勵大家一同參與，努力達到 150 盒的目標。   

8. 記念肢體記念肢體記念肢體記念肢體：：：： Lisa 小妹妹、鄒曉慧、謝玲麗的父親、Lily 的母親、Ivy 的母親   

MT. VIEW  山景城山景城山景城山景城                                                            
920 Sierra Vista Ave. Mountain View, CA 94043   
Tel: (650) 968-2900    Fax:(650) 968-3392         

NORTH VALLEY  北區北區北區北區    
399 South Main Street, Milpitas, CA 95035 

Tel: (408) 945-1301    Fax: (408) 945-1341 

  

其他會堂其他會堂其他會堂其他會堂        

 三谷基督徒會堂  
                Four Points by Sheraton 
          - 5115 Hopyard Rd., Pleasanton, CA 94588 

          - Tel:(925) 963-6688 

          http://www.ccictv.org 

 

Chinese Church in Christ, Tri-Valley  2010 年年年年 10 月月月月 31 日日日日 

SOUTH VALLEY  南谷南谷南谷南谷        
5805 Cahalan Avenue  San Jose,  CA 95123 

Tel: (408) 365-8839    Fax:(408) 365-8841 

CUPERTINO   庫柏蒂諾庫柏蒂諾庫柏蒂諾庫柏蒂諾  

10455 Bandley Drive, Cupertino CA 95014 

Tel: (408) 996-2000    Fax: (408) 996-2008 

 

SAN JOSE 聖荷西聖荷西聖荷西聖荷西  
1490 Saratoga Avenue San Jose, CA 95129  
Tel: (408) 364-2242  Fax: (408) 364-2226 

 

 

祂必按時降秋雨春雨在你們的地上,  

使你們可以收藏五谷,新酒和油， 

也必使你吃得飽足,  

並使田野為你的牲畜長草                  ————申命記 申命記 申命記 申命記 11:14-15 



                                主日崇拜主日崇拜主日崇拜主日崇拜                9:45 AM    

     

序樂序樂序樂序樂   劉劉劉劉        琳琳琳琳     姊妹姊妹姊妹姊妹    

宣召宣召宣召宣召        蕭德謙蕭德謙蕭德謙蕭德謙     弟兄弟兄弟兄弟兄    

領詩領詩領詩領詩     傅玉雲傅玉雲傅玉雲傅玉雲     姊妹姊妹姊妹姊妹    

唱詩唱詩唱詩唱詩    

 
 晨曦破曉晨曦破曉晨曦破曉晨曦破曉    

堅固磐石堅固磐石堅固磐石堅固磐石                                                                                            

古舊十架古舊十架古舊十架古舊十架                                                                

我只仰望你我只仰望你我只仰望你我只仰望你    

會眾會眾會眾會眾    

 

讀經讀經讀經讀經    詩篇詩篇詩篇詩篇    86 會眾會眾會眾會眾 

信息信息信息信息 『基督基督基督基督，，，，並他釘十字架並他釘十字架並他釘十字架並他釘十字架』    

哥林多前書 1:17-21; 2:1-5 

 

唐惠聰唐惠聰唐惠聰唐惠聰 長老長老長老長老    

迎新報告迎新報告迎新報告迎新報告  蕭德謙蕭德謙蕭德謙蕭德謙    弟兄弟兄弟兄弟兄    

祝福祝福祝福祝福     唐惠聰唐惠聰唐惠聰唐惠聰 長老長老長老長老    

殿樂殿樂殿樂殿樂     劉劉劉劉        琳琳琳琳 姊妹姊妹姊妹姊妹    

                            
          ����下主日服事下主日服事下主日服事下主日服事(11/07)����                        禱告會: 馮    鑄   講員：李忠勇    領會：張霄峰 領詩：傅玉雲 司琴：薛忠勇 招待：柳文中、吳玉華 影音：俞文青、莫志城 
�� �� �� �� �� �� �� 

 二零一零年十月三十一日 

            成人主日成人主日成人主日成人主日學學學學 時間時間時間時間 教師教師教師教師        信仰探討 何夫稜  李文森        基要真理 楊尊德  麥美玲        出埃及記 朱永根  星期日  11:15 AM ~ 12:15PM  
Home Group  時間時間時間時間    聯絡聯絡聯絡聯絡 

TV 1 柳文中 
TV 2 姚蔚松 
TV 3 劉  佳 星期五 8:00 ~ 9:45PM 青少年事工青少年事工青少年事工青少年事工    Youth Ministry    兒童事工兒童事工兒童事工兒童事工    Children Ministry    

Sunday Worship     

9:45  ~  11:00am 
Message: 『Live the life』  
Scripture: Colossians 3:1-17  

Speaker:  Kathy Tse  
 
Sunday School     

11:15am ~ 12:15pm 

Sunday School 

9:45 ~ 11:00am 

 

Sunday Worship  

11:15am ~ 12:15pm 

Message: 『The kayak kid』                

Speaker: Mindy 
 

Friday Fellowship IMPACT 

8:00 ~ 9:45pm   (7至 12年級) 
Friday Night AWANA 

8:00 ~ 9:45pm (Preschool至 6年級) 

                 Pleasanton Evangelical Free Church (PEFC) 

                 6900 Valley Trails Drive, Pleasanton 94588 

生命哲思 生命哲思 生命哲思 生命哲思 ———— 【人之渺小】 

   林語堂先生用一生的精力, 繞了極大的一個圈子, 晚年信了耶穌. 他以純真的天性對人生做了種種充滿哲理的論述. 摘錄幾條如下: -人需要知識的智慧,而最高的智慧就是無知的智慧.  -最高的藝術是品味人生, 享受生命的閒適. 勞碌成  了主旋律, 生命就成了進行曲; 智慧的人生應該是  優美的柔板, 美麗的小夜曲. -人生在宇宙中之渺小, 表現得正像中國的山水畫. 在山水畫裡, 山水的細微處不易看出, 因為已經消失於空白中, 這時兩個微微小的人物, 坐在月光下閃亮的小舟裡. 由那一剎那間, 讀者就失落在那種氣氛裡了.   


