報告代禱

- 1. 秋令時間: 11/7 開始,請大家不要忘記週六晚臨睡前將時鐘撥慢一小時。
- 2. **建堂告急**: 感謝神,北區母會於 10/28 已向一棟合適,且即時可使用的建築 發出「有意購買信」,買價 275 萬。若經賣方接受,60 天内需籌得足夠現金 加上一些貸款去購買。三谷呼籲弟兄姊妹憑信心和感動積極的奉獻與代禱。
- 3. **受浸報名**:將於 12/12 在北區母會舉行,成人部請向蕭德謙索取申請表,必 須清楚救恩且完成「基要真理」課程,並通過長老傳道的面談。
- 4. **長執按立**:經過禱告,三谷正式成立長執團,並計劃 12/5 按立核心小組同工吳建智與蕭德謙為長老,馮鑄、麥美玲、傅玉雲及梁慧儀為執事。若會友對此有任何異議,請於 11/28 前與北區長老們交通。
- 5. 退修會: 感恩節週末(11/25-27)與北區聯合,在 Occidental 市的 Redwood Alliance,營地環境幽美,鼓勵舉家參加,詳情參閱傳單,請向劉廣立報名。除報名費外,住宿費在營會中可以自由奉獻,或可參考價目表。
- 6. 德告會:每週日下午 1:30 舉行,盼望大家同來以膝蓋為教會代求。
- 7. **聖誕鞋盒活動**: Wrapping PARTY 定在 11/12 週五晚, 界時家長和孩子們將一起完成鞋盒最後的包裝。鼓勵大家一同參與,努力達到 **150** 盒的目標。
- 8. 記念肢體: Lisa 小妹妹、鄒曉慧、謝玲麗的父親、Lily 的母親、Ivy 的母親

崇拜	10/3	10/10	10/17	10/24
成人	48	55	63	62
青少年	20	19	15	16
兒童	26	20	26	22
老師	9	14	9	5
總人數	103	108	113	105
主日學				
成人	35	37	38	42
青少年	15	17	15	17
兒童	31	33	35	32
老師	11	11	9	10
總人數	92	98	97	101
禱告會	20	15	24	17
週五	10/1	10/8	10/15	10/22
成人	56	54	57	52
青少年	27	29	23	21
兒童	52	53	50	55
老師	13	14	13	13
總人數	148	150	143	141

Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2010年10月31日

三谷基督徒會堂

Four Points by Sheraton

- 5115 Hopyard Rd., Pleasanton, CA 94588

- Tel:(925) 963-6688

http://www.ccictv.org





其他會堂

NORTH VALLEY 北區

399 South Main Street, Milpitas, CA 95035 Tel: (408) 945-1301 Fax: (408) 945-1341

SAN JOSE 聖荷西

1490 Saratoga Avenue San Jose, CA 95129 Tel: (408) 364-2242 Fax: (408) 364-2226

MT. VIEW 山景城

920 Sierra Vista Ave. Mountain View, CA 94043 Tel: (650) 968-2900 Fax:(650) 968-3392

CUPERTINO 庫柏蒂諾

10455 Bandley Drive, Cupertino CA 95014 Tel: (408) 996-2000 Fax: (408) 996-2008

SOUTH VALLEY 南谷

5805 Cahalan Avenue San Jose, CA 95123 Tel: (408) 365-8839 Fax: (408) 365-8841

主日崇拜

9:45 AM

二零一零年十月三十一日

序樂 劉琳姊妹

宣召 蕭德謙 弟兄

領詩 傅玉雲 姊妹

唱詩 農騰破曉 會衆

堅固磐石

古舊十架

我只仰望你

讀經 詩篇 86 會衆

信息 『基督,並他釘十字架』 唐惠聰 長老

哥林多前書 1:17-21; 2:1-5

迎新報告 蕭德謙 弟兄

祝福 唐惠聰 長老

殿樂 劉琳姊妹

<u> అడి అడి అడి అడి అడి అడి</u>

❖下主日服事(11/07)**❖** 禱告會: 馮 鑄

 講員: 李忠勇
 領會: 張霄峰
 領詩: 傅玉雲

 司琴: 薛忠勇
 招待: 柳文中、吳玉華
 影音: 俞文青、莫志城

生命哲思 一【人之渺小】



林語堂先生用一生的精力, 繞了極大的一個圈子, 晚年信了耶穌. 他以純真的天性對人生做了種種充 滿哲理的論述. 摘錄幾條如下:

-人需要知識的智慧,而最高的智慧就是無知的智慧。 -最高的藝術是品味人生,享受生命的閒適,勞碌成了主旋律,生命就成了進行曲;智慧的人生應該是優美的柔板,美麗的小夜曲。

-人生在宇宙中之渺小, 表現得正像中國的山水畫. 在山水畫裡,山水的細微處不易看出, 因為已經消失於空白中, 這時兩個微微小的人物, 坐在月光下閃亮的小舟裡. 由那一刹那間, 讀者就失落在那種氣氛裡了.

成人主日學	時間	教師
信仰探討	1 1 2 1	何夫稜 李文森
基要真理	星期⊟ 11:15 AM~12:15PM	楊尊德 麥美玲
出埃及記	11.10 AW 12.101 W	朱永根
Home Group	時間	TRIA 4/7
nome Group	ᅃᄱᄤ	聯絡
TV 1		柳文中
-	星期五 8:00~9:45PM	2.

青少年事工 Youth Ministry	兒童事工 Children Ministry
Sunday Worship 9:45 ~ 11:00am Message: "Live the life"	Sunday School 9:45 ~ 11:00am
Scripture: Colossians 3:1-17 Speaker: Kathy Tse Sunday School 11:15am ~ 12:15pm	Sunday Worship 11:15am ~ 12:15pm Message: "The kayak kid" Speaker: Mindy
Friday Fellowship <u>IMPACT</u> 8:00 ~ 9:45pm (7至 12年級)	Friday Night <u>AWANA</u> 8:00 ~ 9:45pm (Preschool 至 6 年級)

Pleasanton Evangelical Free Church (PEFC) 6900 Valley Trails Drive, Pleasanton 94588